
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κατανομή προσωπικού στο Υπουργείο Παιδείας, 
Θρησκευμάτων και Αθλητισμού. 

2 Αναστολή λειτουργίας Δημοτικού Σχολείου Κρή-
της για το σχολικό έτος 2025-2026.

3 Συμπληρωματική αντιστοίχιση υφιστάμενων κλά-
δων και ειδικοτήτων του Οργανισμού του Ναυτι-
κού Απομαχικού Ταμείου (Ν.Α.Τ.) με τους οριζόμε-
νους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και 
ειδικότητες.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ/426/16029 (1)

Κατανομή προσωπικού στο Υπουργείο Παιδείας, 
Θρησκευμάτων και Αθλητισμού. 

Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 21 του άρθρου ενάτου του ν. 4057/2012«Πει-

θαρχικό Δίκαιο Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών Υπαλ-
λήλων και Υπαλλήλων Νομικών Προσώπων Δημοσίου 
Δικαίου» (Α’ 54).

2. Την παρ. 5 του άρθρου 11 του ν. 3833/2010«Προ-
στασία της Εθνικής Οικονομίας - Επείγοντα Μέτρα για 
την αντιμετώπιση της δημοσιονομικής κρίσης» (Α’ 40).

3. Τον ν. 4813/2021 «Μεσοπρόθεσμο Πλαίσιο Δημοσι-
ονομικής Στρατηγικής 2022-2025» (Α’ 111).

4. Τα άρθρα 76 και 77 του ν. 4727/2020 «Ψηφιακή 
Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθε-
σία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 
2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση 
στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 184).

5. Το π.δ. 133/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου Δι-
οικητικής Ανασυγκρότησης» (Α’ 161). 

6. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119). 

7. Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123).

8. Το π. δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και Μετονο-
μασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετονομα-
σία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών- Μεταφορά αρμο-
διοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 
και εποπτευομένων φορέων» (Α’ 130). 

9. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

10. Το π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύστα-
ση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μεταφορά 
αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσεων προ-
σωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του π.δ. 77/ 
2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139).

11. Την υπ’ αρ. 923/26-09-2025 κοινή απόφαση του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Εσωτερικών με θέμα 
«Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην Υφυπουργό Εσωτερικών, 
Παρασκευή Χαραλαμπογιάννη» (Β’ 5254).

12. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ.1/71/οικ.4573/ 
01-03-2011 κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, 
Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και 
Οικονομικών, για τον καθορισμό των προτεραιοτήτων 
των κριτηρίων κατανομής προσωπικού (Β’ 323). 

13. Την υπ’ αρ. 26/31.10.2023 πράξη του Υπουργικού 
Συμβουλίου με θέμα «Έγκριση προγραμματισμού προ-
σλήψεων έτους 2024 και τροποποίηση των υπ’ αρ. 42/ 
30-09-2020, 50/04-11-2021 και 31/27-09-2022 Πράξεων 
Υπουργικού Συμβουλίου».

14. Τα υπό στοιχεία Φ/125952/Ζ2/08-10-205, 
Φ/129036/Ζ2/14-10-205, Φ.122.1/129527/Ζ2/15-10-2025, 
Φ/133123/Ζ2/21-10-2025, Φ/133121/Ζ2/21-10-2025 και 
Φ.122.1/133213/Ζ2/22-10-2025 έγγραφα του Υπουργείου 
Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού.

15. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποί-
ησης του μονίμου και με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δι-
καίου Αορίστου Χρόνου προσωπικού που διορίζεται ή 
προσλαμβάνεται στους φορείς της παρ. 1 του άρθρου 2 
του ν. 4765/2021 (Α’ 6).

16. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ.

17. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση κατα-
νομής δεν προκαλείται δαπάνη, αποφασίζει:

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

21 Νοεμβρίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 6255

77737

24.11.2025 10:59:33

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ77738 Τεύχος B’ 6255/21.11.2025

Την κατανομή δεκατεσσάρων (14) ατόμων, σε θέσεις 
μελών ΔΕΠ, ως ακολούθως:

• Δύο (2) άτομα, στο Αριστοτέλειο Πανεπιστήμιο Θεσ-
σαλονίκης

• τέσσερα (4) άτομα, στο Διεθνές Πανεπιστήμιο της 
Ελλάδος

• δύο (2) άτομα, στο Ελληνικό Ανοικτό Πανεπιστήμιο
• δύο (2) άτομα, στο Δημοκρίτειο Πανεπιστήμιο Θρά-

κης
• ένα (1) άτομο, στο Γεωπονικό Πανεπιστήμιο Αθηνών
• ένα (1) άτομο, στο Πανεπιστήμιο Μακεδονίας
• ένα (1) άτομο, στο Εθνικό και Καποδιστριακό Πανε-

πιστήμιο Αθηνών
• ένα (1) άτομο, στο Πανεπιστήμιο Θεσσαλίας
Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από την δημοσίευσή της 

στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 13 Νοεμβρίου 2025

Η Υφυπουργός

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΓΙΑΝΝΗ

I

Αριθμ. 14266 (2)

Αναστολή λειτουργίας Δημοτικού Σχολείου Κρή-
της για το σχολικό έτος 2025-2026.

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 1566/1985 «Δομή και λειτουργία της πρω-

τοβάθμιας και δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 167).

2. Την παρ. 3 του άρθρου 33 του ν. 4521/2018 (Α’ 38).
3. Την παρ. 2 του άρθρου 204 του ν. 4610/2019 (Α’ 70).
4. Το άρθρο 375 του ν. 4957/2022 (Α’ 141).
5. Το π.δ. 79/2017 «Οργάνωση και λειτουργία νηπια-

γωγείων και δημοτικών σχολείων» (Α’ 109).
6. Την υπό στοιχεία 353.1/324/105657/Δ1/8.10.2002 

υπουργική απόφαση «Καθορισμός των ειδικότερων κα-
θηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των 
Περιφερειακών Υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/
σης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών 
μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων» 
(Β’ 1340).

7. Την υπό στοιχεία Φ.3/897/97652/Γ1/25.9.2006 από-
φαση των Υπουργών Οικονομίας και Οικονομικών - Εθνι-
κής Παιδείας και Θρησκευμάτων «Αριθμός μαθητών ανά 
Τάξη ή Τμήμα Τάξης στο Δημοτικό Σχολείο» (Β’ 1507).

8. Την υπό στοιχεία Φ.351.1/11/48020/Ε3/28.3.2019 
απόφαση του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρη-
σκευμάτων «Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών 
Εκπαίδευσης».

9. Την υπό στοιχεία Φ.6/24732/Δ1/06.03.2025 εγκύκλιο 
του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. «Εγγραφές μαθητών/τριών στα Δημοτικά 
Σχολεία για το σχολικό έτος 2025-26».

10. Την υπό στοιχεία Φ.7/64519/Δ1/03.06.2025 εγκύ-

κλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. «Ενέργειες προγραμματισμού του 

εκπαιδευτικού έργου των Δημοτικών Σχολείων για το 

σχολικό έτος 2025-2026 - Προγραμματισμός λειτουρ-

γίας Ολοήμερου Προγράμματος και Αναβαθμισμένου 

Προγράμματος Ολοήμερου Δημοτικού Σχολείου - Λήξη 

διδασκαλίας μαθημάτων σχολικού έτους 2024-2025».

11. Την υπ’ αρ. 9758/10.09.2025 απόφαση του Περιφε-

ρειακού Διευθυντή Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Κρήτης «Αναστολή λειτουργίας Νηπιαγω-

γείων και Δημοτικών Σχολείων Κρήτης για το σχολικό 

έτος 2025-2026» (Β’ 4905).

12. Το υπ’ αρ. 14445/10.11.2025 έγγραφο της Διεύ-

θυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Χανίων «Αναστολή 

λειτουργίας 1/θ Δ. Σ. Γαύδου για το σχολικό έτος 2025-

2026».

13. Το μαθητικό δυναμικό των σχολικών μονάδων, τις 
τοπικές γεωγραφικές συνθήκες και τις ιδιαιτερότητες 

κάθε περιοχής. 

14. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή δεν προκα-

λείται δαπάνη επί του κρατικού προϋπολογισμού. 

15. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-

ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υπο-

χρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Την αναστολή λειτουργίας του 1/θ Δημοτικού Σχολεί-

ου Γαύδου (κωδικός σχολείου: 9500170) της Διεύθυνσης 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Χανίων για το σχολικό  έτος 

2025-2026.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Ηράκλειο, 14 Νοεμβρίου 2025

Ο Περιφερειακός Διευθυντής 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΑΡΤΣΩΝΑΚΗΣ

Ι

Αρ. πράξης 119 (3)

Συμπληρωματική αντιστοίχιση υφιστάμενων 
κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού του 
Ναυτικού Απομαχικού Ταμείου (Ν.Α.Τ.) με τους 
οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλά-
δους και ειδικότητες.

Η ΔIOIKHTΡΙΑ  

ΤΟΥ ΝΑΥΤΙΚΟΥ ΑΠΟΜΑΧΙΚΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρό-

γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169),

β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 

«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-

μοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),

γ) του π.δ. 107/2018 «Οργανισμός Ναυτικού Απομαχι-

κού Ταμείου (Ν.Α.Τ.)» (Α’ 204), μετά την κατάργηση προ-

σωποπαγών θέσεων μονίμου προσωπικού λόγω λύσης 

υπαλ. σχέσης των υπαλλήλων που τις κατείχαν, τη με-



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 77739Τεύχος B’ 6255/21.11.2025

τατροπή θέσεων Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου 
(ΙΔΑΧ) Ειδικότητας ΔΕ Διοικητικού - Λογιστικού σε θέσεις 
Κλάδου ΔΕ Διοικητικού - Λογιστικού δημοσίου δικαίου, 
κατ’ εφαρμογή του άρθρου 17 του π.δ. 107/2018, λόγω 
κένωσής τους, τη σύσταση προσωποπαγών θέσεων Ιδι-
ωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου Ειδικότητας ΠΕ Διοι-
κητικού - Οικονομικού ΠΕ Κατηγορίας, λόγω μετάταξης 
Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου υπαλλήλων σε ανώ-
τερη εκπαιδευτική βαθμίδα με μεταφορά των θέσεων 
που κατείχαν και τη σύσταση προσωποπαγών θέσεων 
Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου λόγω μετάταξης 
Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου υπαλλήλων στο ΝΑΤ 
στο πλαίσιο του ΕΣΚ προς κάλυψη κενών οργανικών θέ-
σεων δημοσίου δικαίου τις οποίες δεσμεύουν.

2. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ.20353/ 
30-12-2022 εγκύκλιο (ΑΔΑ: Ψ5ΧΗ46ΜΤΛ6-ΒΨΘ) της Γε-
νικής Γραμματείας Ανθρώπινου Δυναμικού Δημόσιου 
Τομέα με θέμα: Δημοσίευση του π.δ. 85/2022 (Α’ 232) 
«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-
μοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)», σύμφωνα με την 
οποία, με τη δημοσιευτέα έως την 17η.02.2023 πράξη 
αντιστοίχισης δεν αντιστοιχίζονται θέσεις προς πλήρω-
ση που έχουν ήδη προκηρυχθεί από το Α.Σ.Ε.Π. βάσει 
εγκριτικών αποφάσεων ετών 2020 και 2021 (περιλαμ-
βανομένων και των επιλαχόντων), καθώς και θέσεις κα-
τηγοριών ΠΕ και ΤΕ βάσει εγκριτικών αποφάσεων έτους 
2022 και θέσεις κατηγοριών ΠΕ και ΤΕ που περιλαμβά-
νονται στον Προγραμματισμό Προσλήψεων έτους 2023 
(ΠΥΣ 31/2022), η αντιστοίχιση των οποίων με τους νέους 
κλάδους και ειδικότητες σύμφωνα με το Παράρτημα Β’ 
του νέου Προσοντολογίου - Κλαδολογίου θα γίνει κα-
τόπιν της έκδοσης των ατομικών πράξεων διορισμού 
ή πρόσληψης.

3. Την υπό στοιχεία ΔΙΔΔΑ/Φ.20/οικ.127/03.01.2023 
(ΑΔΑ: 6ΣΙΙ46ΜΤΛ6-ΛΕ3) εγκύκλιο του Υπ. Εσωτερικών. 

4. Την υπ’ αρ. 42310/07.08.2024 απόφαση του Υφυ-
πουργού Εργασίας και Κοινωνικής Ασφάλισης «Διορι-
σμός μεταβατικά Διοικητή του Ναυτικού Απομαχικού 
Ταμείου (Ν.Α.Τ.) και Προέδρου του Διοικητικού του Συμ-
βουλίου», η οποία δημοσιεύθηκε στο Υ.Ο.Δ.Δ. 871 (ΑΔΑ: 
9ΩΓΨ46ΝΛΔΓ-ΩΔΦ) 

5. Τα άρθρα 28 και 29 του ν. 4892/2022 (Α’ 28).
6. Την υπ’  αρ. 19/14.02.2023 πράξη αντιστοίχισης 

των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργα-
νισμού του Ναυτικού Απομαχικού Ταμείου (Ν.Α.Τ.) με 

τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλά-
δους και ειδικότητες (Β’ 2396/2023 και Β’ 2615/2023 -  
Β’ 1367/2025 - Διόρθωση Σφάλματος), σύμφωνα με την 
οποία - μεταξύ άλλων - δεν αντιστοιχίστηκε παραμένο-
ντας ως είχε μέχρι την πλήρωσή της, μία (1) δεσμευμένη 
προς πλήρωση θέση του Κλάδου ΠΕ Διοικητικού - Οικο-
νομικού βάσει ΠΥΣ 31/27.09.2022 (εγκριτικής απόφασης 
Προγραμματισμού Προσλήψεων έτους 2023), η οποία 
προκηρύχθηκε εκ των υστέρων μέσω ΑΣΕΠ (3ΓΒ/2023 
προκήρυξη). 

7. Την υπ’  αρ. 93/22.09.2025 απόφαση Διοικήτρι-
ας ΝΑΤ [Γ’ 3654 και Γ’ 3883 (Διόρθωση Σφάλματος) 
που εκδόθηκε σύμφωνα με τα άρθρα 16 και 17 του 
ν. 3528/2007 και σε εκτέλεση της υπ’ αρ. 699/13-08-2025  
απόφασης Μονομελούς Σύνθεσης του Α.Σ.Ε.Π., περί 
αναπλήρωσης/αντικατάστασης διοριστέων που δεν 
αποδέχτηκαν τον διορισμό τους βάσει των οριστικών 
Πινάκων διοριστέων (Γ’ 3957/2024) της προκήρυξης 
3ΓΒ/2023 του Α.Σ.Ε.Π. (Α.Σ.Ε.Π. 51/2023, Α.Σ.Ε.Π. 53/ 
2023, Α.Σ.Ε.Π. 3/2024 και Α.Σ.Ε.Π. 9/2024) και της 
υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ/268/οικ.14710/12-8-2024  
απόφασης της Υφυπουργού Εσωτερικών για την κατανο-
μή προσωπικού (Β’ 4747), με την οποία διορίστηκε στο 
ΝΑΤ, ο Δαμάσκος Γεώργιος του Αθανασίου, ως δόκιμος 
τακτικός υπάλληλος, σε κενή οργανική θέση του Κλάδου 
ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού, βάσει των αναφερόμε-
νων στο υπό στοιχείο 6 του προοιμίου της παρούσας 
απόφασης.

8. Το γεγονός ότι, από την έκδοση της παρούσας πρά-
ξης, δεν προκαλείται δαπάνη στον προϋπολογισμό του 
ΝΑΤ, αποφασίζουμε:

Συμπληρώνουμε την υπ’ αρ. 19/14.02.2023 (Β’ 2396 και 
Β’ 2615 και Β’ 1367/2025 - Διόρθωση Σφάλματος) πράξη 
αντιστοίχισης των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτή-
των του Οργανισμού του Ναυτικού Απομαχικού Ταμείου 
(Ν.Α.Τ.) με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) 
νέους κλάδους και ειδικότητες, με την αντιστοίχιση του 
κλάδου της κάτωθι θέσης μονίμου προσωπικού του ΝΑΤ, 
η οποία περιλαμβάνεται στο π.δ. 107/2018 «Οργανισμός 
Ναυτικού Απομαχικού Ταμείου (Ν.Α.Τ.)» (Α’ 204) και δεν 
είχε αντιστοιχιστεί με την προαναφερόμενη Πράξη, με 
τους οριζόμενους στο Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 
νέους κλάδους και ειδικότητες, κατόπιν έκδοσης της 
ατομικής Πράξης διορισμού υπαλλήλου για την εν λόγω 
θέση, ως ακολούθως:

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (Π.Ε.)

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός
θέσεων

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ* 1
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
1

* Η πλήρωση της εν λόγω θέσης είχε εγκριθεί με την 31/27.09.2022 ΠΥΣ από τον Προγραμ/σμό προσλήψεων 

έτους 2023. 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ77740 Τεύχος B’ 6255/21.11.2025

Εκ των υστέρων, εντάχθηκε στην προκήρυξη 3ΓΒ/2023 

ΑΣΕΠ, ενώ για την πλήρωσή της εκδόθηκε - κατ΄ εφαρμο-

γή της υπ΄ αρ. 699/13-08-2025 απόφασης Μονομελούς 

Σύνθεσης του Α.Σ.Ε.Π., περί αναπλήρωσης / αντικα-

τάστασης διοριστέων που δεν αποδέχτηκαν τον διο-

ρισμό τους βάσει των οριστικών Πινάκων διοριστέων 

(Γ΄ 3957/2024) της εν λόγω προκήρυξης - η υπ΄ αρ. 93/ 

22.09.2025 απόφαση διορισμού της Διοικήτριας του ΝΑΤ 

[Γ’ 3654/2025 και Γ’ 3883/2025 (Διόρθωση Σφάλματος) 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Πειραιάς, 17 Νοεμβρίου 2025

Η Διοικήτρια 

ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΝΙΑΤΗ 

Καποδιστρίου 34, 104 32 Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ  

στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eservices.et.gr

*02062552111250004*


